
 

 

 Uchwała nr 359/VI/2024 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego                                                                         
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie za 2023 rok 

 

Na podstawie § 47 pkt.6) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                    
po zapoznaniu się z opinią biegłego rewidenta oraz Okręgowej Komisji Rewizyjnej         

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

uchwala: 

§ 1 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie za okres od 01.01.2023 r do 31.12.2023 r. obejmujące: 

 wprowadzenie do sprawozdania finansowego; 
 bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje 

sumy bilansowe 23.757.532,28 zł; 
 rachunek zysku i strat za okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r., zamykającego się 

zyskiem netto 1.350.950,26 zł ; 
 rachunek przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.; 
 zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym za okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 

2023 r.; 
 dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego za 2023 r. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Biura i p.o. Głównego księgowego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Skarbnik Zarządu Okręgu                                                                                  Prezes Zarządu Okręgu  
 
                              
  

Radosław Czajkowski               Piotr Kołodziejek 
                                                

 

 
 
 
 
 



 
 

Uchwała nr 360/VI/2024 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie: przeznaczenia osiągniętego zysku za rok 2023 

 

Na podstawie § 47 pkt.6) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                    

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

uchwala: 

§ 1 

Przeznacza się osiągnięty całkowity zysk za 2023 rok w kwocie: 1.350.950,26 zł: 

- na pokrycie straty z 2022 r. w kwocie 1.052.257,32 zł; 
- na zwiększenie funduszu statutowego w pozostałej kwocie tj. 298.692,94 zł. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Biura i p.o. Głównego księgowego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Skarbnik Zarządu Okręgu                                                                                   Prezes Zarządu Okręgu  
 
                                               
  

Radosław Czajkowski                 Piotr Kołodziejek 
                                                

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 361/VI/2024 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie: skrócenia okresu ochronnego dla sandacza oraz okresowego zakazu połowu ryb                
ze środków pływających na dwóch obszarach Zbiornika Zegrzyńskiego                                 

do 14 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie § 47 pkt.15) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                              
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

§ 1 

Skraca się okresowy zakaz zabierania ryb - sandacza do 14 czerwca 2024 r. i zezwala na zabieranie                        
od 15 czerwca 2024 r., włącznie. 

§ 2 

Skraca się okresowy zakaz połowu ryb ze środków pływających na dwóch obszarach Zbiornika 
Zegrzyńskiego (indeks nr 22 str. 41 w Zezwoleniu) do 14 czerwca 2024 r. i zezwala się na wędkowanie 
od 15 czerwca 2024 r. włącznie. 

                                                                   § 3 
Pozostałe zapisy Szczegółowych Zasad Wędkowania zawarte w Zezwoleniu na amatorski połów ryb 
wędką na 2024 rok pozostają w mocy. 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                                            Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
                                                

                    Dariusz Ferens                             Piotr Kołodziejek 
                                                

 


